UPS Eaton 93PM
100-500 kVA
UPS Eaton 93PM
LOWER
TCO
HIGHER
AVAILABILITY
Safe

zepředu nahoru), MiniSlot pro komunikační kartu (Network/SNMP, ModBus/Jbus, reléová karta).
Komunikace
MiniSlot 	 3 komunikační pozice
Sériové porty 	 Vestavěný USB host a USB device
Reléové vstupy/výstupy	 5 reléových vstupů + EPO
	 1 reléový výstup
Software	 Eaton Intelligent Power Manager
	 Eaton Intelligent Power Protector
Soulad s normami
Bezpečnost (CB certifikováno) 	 IEC 62040-1
EMC 	 IEC 62040-2
Parametry	 IEC 62040-3
RoHS	 EU nařízení 2011/65/EU
WEEE	 EU nařízení 2012/19/EU
Popis Výkon Účiník Rozměry (ŠxHxV) Hmotnost
93PM-100(400) 100 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 680
93PM-150(400) 150 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 745
93PM-200(400) 200 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 810
93PM-250(400) 250 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 875
93PM-300(400) 300 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 940
93PM-350(400) 350 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1005
93PM-400(400) 400 kVA 1,0 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1070
Popis Výkon Účiník Rozměry (ŠxHxV) Hmotnost
93PM-100(500) 100 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 680
93PM-150(500) 150 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 745
93PM-200(500) 200 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 810
93PM-250(500) 250 kVA 0,9 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 810
93PM-300(500) 300 kVA 0,9 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 875
93PM-350(500) 350 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 940
93PM-400(500) 400 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1005
93PM-450(500) 450 kVA 0,95 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1070
93PM-500(500) 500 kVA 0,9 1618 mm x 920 mm x 1968 mm 1070
UPS Eaton 93PM 100-500kVA
Z důvodu neustálého zdokonalování produktu si výrobce vyhrazuje právo změny parametrů bez předchozího upozornění.
1. IEC 62040-3 výstup Class 3
Technické parametry